

TARIF LOCATION 2024 H.T. - TARIF JOUR HORS ASSURANCE DE 10 % ET HORS FRANCHISES			
TERRASSEMENT	1 à 3 J	4 à 15 J	16 j et +
Mini pelle 900 kg - 3 godets (C)	187,00	150,00	122,00
Mini pelle 1,7 T - 3 godets (C)	209,00	167,00	136,00
Mini pelle 2,2 T - 3 godets (C)	230,00	184,00	150,00
Mini pelle 2,7 T - 3 godets (C)	253,00	202,00	164,00
Mini pelle 4,7 T - 3 godets (C)	350,00	280,00	228,00
Mini pelle 6 T - 3 godets (C)	395,00	316,00	257,00
Mini pelle 8 T - 3 godets (C)	435,00	348,00	283,00
Pelle compacte 10 T - 3 godets (C)	500,00	400,00	350,00
Pelle compacte 14 T - 3 godets (C)	561,00	449,00	392,70
Godet curage orientable pour 10 T	33,00	25,00	25,00
Pince tri et/ou enrochement 10 T	150,00	139,00	98,00
Fraise béton Simex pour 10 T	420,00	336,00	190,00
Brise roche hydraulique 140 kg (A)	110,00	88,00	77,00
Brise roche hydraulique 200 kg (A)	180,00	144,00	126,00
Brise roche hydraulique 380 kg (A)	357,00	286,00	249,90
Chargeur articulé 800 L (D)	320,00	256,00	224,00
Chargeur articulé 1200 L (D)	390,00	312,00	273,00
Transporteur à chenilles 1000 L (B)	225,00	180,00	157,50
Transporteur à chenilles 200 L (B)	190,00	152,00	133,00
Dumper benne rotative 6000 KG (B)	336,00	269,00	235,20
Dumper benne rotative 4000 KG (B)	295,00	236,00	206,50
Scie à sol sans disque - essence (A)	92,00	74,00	64,40
Espaces verts			
Broyeur de branches 150 mm (*)	275,00	220,00	179,00
Broyeur de branches 50 mm (*)	121,00	97,00	79,00
Débroussailluse thermique portée	40,00	32,00	26,00
COMPRESSEUR			
Compresseur 2000 L/min (*)	57,00	46,00	37,00
Compresseur 3000 L/min (*)	60,00	48,00	39,00
Compresseur 5000 L/min (*)	103,00	82,00	67,00
compresseur 11500 L/min - 12 bars (*)	260,00	208,00	169,00

TARIF LOCATION 2024 H.T. - TARIF JOUR
HORS ASSURANCE DE 10 % ET HORS FRANCHISES

Les conditions générales et particulières de vente et de location sont celles du DLR signée par la Fédération Nationale du Bâtiment.

Cautions

- A : 400 € HT
- B : 800 € HT
- C : 1000 € HT
- D : 3000 € HT

HEURES D'OUVERTURES
Du lundi au vendredi inclus
07 h 30 à 12 h 00
13 h 30 à 18 h 00



Note :



Z.A. GRAVES DU RIOU BOURDOUX
04400 ST PONS

Tél : 04.92.37.28.98

Courriel : locmat04@orange.fr
www.locmat04.com

2024

+ 10 % d'assurance à ajouter
Hors Taxes, Hors Franchise, Hors Livraison

SIRET : 503 714 289 00017 - CODE APE : 773 2Z
ID TVA : FR 55 503 714 289

TARIF LOCATION 2024 H.T. - TARIF JOUR HORS ASSURANCE DE 10 % ET HORS FRANCHISES			
OUTILLAGE PNEUMATIQUE	1 à 3 j	4 à 15 j	16 j et +
Marteau piqueur inférieur à 10 kg	18,00	14,00	12,00
Brise béton supérieur à 10 kg	20,00	16,00	13,00
Pic pour marteau / brise béton	5,00	4,00	3,00
Bêche pour marteau / brise béton	10,00	8,00	7,00
Perforatrice sans accessoire	70,00	56,00	46,00
Tige monobloc	35,00	28,00	23,00
Sablon	33,00	26,00	21,00
Sableuse pneumatique	94,00	75,00	61,00
Sableuse pneumatique basse pression (B)	110,00	88,00	72,00
Tuyau air 20 mètres	8,00	6,00	5,00
BETON ET APPLICATION			
Bétonnière 350 l. essence (B)	62,00	49,00	40,00
Bétonnière 160 l. électrique	35,00	28,00	23,00
Carotteuse (hors cloche)	152,00	121,00	99,00
FORFAIT Cloche 42 à 102 mm	45,00	36,00	36,00
FORFAIT Cloche 127 à 218 mm	62,00	49,00	49,00
Vibreux électrique avec aiguille	55,00	44,00	36,00
Talocheuse diam. 90 avec pales	122,00	98,00	79,00
Règle vibrante moteur essence	70,00	56,00	46,00
Disqueuse thermique (sans disque)	70,00	56,00	46,00
Disque diamant diamètre 300	33,00	26,00	21,00
Ponceuse à sol béton - Plateau diamant	160,00	130,00	105,00
Rabot à béton moteur thermique	198,00	158,00	129,00
GROUPE ELECTROGENE			
Groupe 220 V mono 3 Kva	40,00	32,00	26,00
Groupe 220 V mono 5 Kva	60,00	48,00	39,00
Groupe 380 tri 20 Kva insonorisé (C)	118,00	94,00	77,00
Groupe 380 tri 33 Kva insonorisé (C)	143,00	114,00	93,00
Groupe 380 tri 40 Kva insonorisé (C)	165,00	132,00	107,00
Groupe 380 tri 60 Kva insonorisé (C)	270,00	216,00	176,00
Groupe 380 tri 210 Kva insonorisé (C)	341,00	273,00	222,00
Cuve carburant 1000 litres	42,00	34,00	27,00

TARIF LOCATION 2024 H.T. - TARIF JOUR HORS ASSURANCE DE 10 % ET HORS FRANCHISES			
ELECTRO PORTATIF	1 à 3 j	4 à 15 j	16 j et +
Malaxeur peinture	24,00	20,00	17,00
Marteau perforateur 15 kg + 1 pic	75,00	60,00	49,00
Mèche de 18 à 40 pour marteau perfo	15,00	12,00	10,00
Brise béton électrique 32 kg + 1 pic	88,00	70,00	57,00
Décolleuse papier peint	24,00	20,00	17,00
Grignoteuse 220 V	24,00	20,00	17,00
Scie sabre	24,00	20,00	17,00
Scie circulaire 235 mm	40,00	32,00	26,00
PONCAGE - DECAPAGE			
Ponceuse girafe	99,00	79,00	64,00
Ponceuse à parquet	70,00	56,00	46,00
Ponceuse à parquet + bordureuse	98,00	78,00	65,00
Bordureuse à parquet	35,00	28,00	23,00
NETTOYAGE - CHAUFFAGE			
Nettoyeur H.P. 200 Bars - essence	93,00	74,00	60,00
Aspirateur industriel	50,00	40,00	33,00
Goulotte d'évacuation (le ml)	8,00	6,00	5,00
Déshumidificateur	120,00	96,00	78,00
Chauffage fuel 47300 cal/h indirect	105,00	84,00	68,00
Chauffage fuel 38000 cal/h direct	65,00	52,00	42,00
ABRI DE CHANTIER			
Bungalow 15 m3	mensuel	220,00	
Container stockage 15 m3	mensuel	120,00	
Container stockage 35 m3	mensuel	140,00	
Bungalow sanitaire 10'	mensuel	280,00	
Bungalow sanitaire 8'	mensuel	150,00	
Clôture de chantier 3,50 M	j. calendaire	1,20	
SIGNALISATION/TOPOGRAPHIE			
Feux de chantier (la paire)	64,00	51,00	42,00
Panneaux signalisation (la paire)	18,00	14,00	12,00
Niveau laser canalisation + acc.	95,00	76,00	62,00
Niveau laser rotatif + accessoires	70,00	56,00	46,00

TARIF LOCATION 2024 H.T. - TARIF JOUR HORS ASSURANCE DE 10 % ET HORS FRANCHISES			
MANUTENTION LEVAGE	1 à 3 j	4 à 15 j	16 j et +
Chariot télescopique 13 m (D)	344,00	275,00	224,00
Chariot télescopique 6 m (D)	282,00	226,00	183,00
Nacelle sur camion 16 m hors KM (D)	258,00	206,00	168,00
Nacelle sur camion 21 m hors KM (D)	330,00	264,00	215,00
Nacelle araignée 19 m (D)	375,00	300,00	240,00
Nacelle plateforme 10 M (D)	154,00	123,00	100,00
Nacelle plateforme 12 M 4x4 (D)	226,00	180,00	147,00
Nacelle automotrice 18 m (D)	330,00	264,00	215,00
Echafaudage roulant 7 m (2,50x0,75)	51,00	41,00	33,00
Léve poutelle - 600 kg à 3,00 m	90,00	76,00	65,00
Léve panneau 3 m	30,00	26,00	22,00
CAMION BENNE / REMORQUES			
Camion benne 3,5T hors KM (D)	165,00	132,00	107,00
Camion dépanneuse 3,5T hors KM (D)	143,00	114,00	93,00
KM parcouru camion benne/nacelle	0,25		
Remorque porte voiture 3000 kg (B)	85,00	68,00	55,00
Remorque porte engin 1300 kg (B)	18,00	14,00	12,00
Remorque porte engin 2000 kg (B)	30,00	24,00	20,00
Remorque porte engin 3500 kg (B)	35,00	28,00	23,00
Remorque porte groupe 1300 kg (B)	27,00	22,00	18,00
POMPE AVEC ACCESSOIRES			
Pompe électrique 18 m3/h - 220 V	60,00	48,00	39,00
Pompe thermique 75 m3/h à câble	117,00	94,00	76,00
COMPACTAGE			
Compacteur mixte 4T5 - V1 (C)	468,00	374,00	304,00
Compacteur mixte 14T - V4 (C)	545,00	436,00	354,00
Plaque vibrante 400 kg (C)	77,00	62,00	50,00
Plaque vibrante 70 kg	55,00	44,00	36,00
Pilonneuse 70 kg	70,00	55,00	46,00
Rouleau double billes (A)	77,00	62,00	50,00
Rouleau autoporté 1,0 m - 2,5 T (C)	176,00	141,00	114,00
Rouleau autoporté 1,2 m - 2,6 T mixte (C)	224,00	179,00	145,00